541. 82. P.
Monotes, Aon Valentianorum, 522. P. 533. 387. T. 563. 387. P.
Monstra, 58. 298. T. 121. 298. P.
Monumenta post mortem, litteratura opera, laus morum vel sepulcorum ambitio, 148. 22. T.
Mopsi oraculum, 595. 553. T. 639. 553. P.
Morbi somno contrarij, freneticus, cardiacus, 593. 475. T. 636. 475. P. quibus contrarius letargus, ibid. 476. T. P.
Morositas, 872. 567. T. 924. 567. P.
Mortis genera gladium, 55. 59. T. inedia, 33. 50. T. eadem que apocarteresi, 99. 50. P. 36. 81. T. bestia, metalla, 86. 565. T. Mors non aliud, quam corporis animaque disunctio, 184. 350. T. 627. 350. P. mortis debitum negabat ad nos pertinere Epicurus; multo coactius Seneca: post mortem, ait omnia finiunt etiam ipsa, 592. 464. 593. 465. T. 635. 464. 636. 465. 677. 4. T. 709. 4. P. mors finis omnium questionum, publica totius generis humani sententia, natura debitum, 596. 555. T. 640. 555. P. discretio siue separatio, corporis & animae, 597. 568. 598. 577. T. 642. 568. P. ex culpa mors omnis non ordinaria, aut naturalis, nisi ex accidentia, 598. 577. vsq. 584. T. 642. 577. vsq. 643. 584. etsi varij enim exitus mortis nullus ita leuis, ut non vi agatur, quia etsi pre gaudio quis spiritu exhalet, etsi pre gloria, etsi per somnum, etsi per risum, violenta tamen mors est, que tunc mori adfert, quum iocundus viuere est, ibid. 59. 580. 581. 582. T. P. rapida mortis genera, ceruicum messis, semel tantam ianuam pandens, ruina vis, semel omnia vitalia elidens apoplexio interior ruina, 598. 587. T. 643. 587. P. moriturus sollicitior obiturus, & extraordinaria loquacitas, enuciens que videt, que audit, que incipit nosse: illic velut per cornu speculari oblectator lux rerum est, tunc & exultat aus trepidat, prout paraturam deuorsori suo sentit, de ipsius statim angeli facie euocatoris animarum, ibid. 588. 589. 590. 591. T. P. post mortem agniti sumus, tam nosmetipsos quam nostros, 1143. 79. T. 1153. 79. P.
Mortuorum busta extra portam, 147. 19. T. 150. 19. P. ubi obsonijs & martiis parentabant, ibid. 20. T. P. hostium cineri penes inferos tormentum imprecabantur, amicorum osibus refrigerium comprecabantur, & ut bene requiescat apud inferos, 147. 21. T. pro defunctis oblationes Christianorum, 341. 36. T. 350. 36. P. credebantur ex disciplina castrensi, 345. 135. T. 359. 135. P. pro spiritu eorum postulatio & oblationes animae, que offeruntur & commemorantur per sacerdotes, 1127. 56. T. 1134. 56. P. & pro animabus eorum orat vidua, refrigerium eis adpostulans, & offerens annuis diebus dormitionis eorum, 1143. 77. T. 1153. 77. P.
Moses Christi figura in extensione manuum, 169. 132. T. dominicam cruce notabat eneo serpente ligno imposito pendens habitu, 169. 132. T. gloria sua oculos percutiebat filiorum Israelis, 858. 344. T. ut existimarent cornutam eius faciem, 908. 344. P. 951. 179. T. 976. 179. P. Monogamus, 1140. 38. T. 1150. 38. P.
Moueri, pro irasci, 869. 507. T. 919. 507. P.
Mula, 333. 57. T. 338. 57. P.
Mulieribus vestiri prohibitum viro, 257. 182. T. 276. 182. P.
Mulieris nomine etiam virgo accipitur, 367. 25. vsq. 369. 57. 370. 64. vsq. 74. T. 376. 25. vsq. 377. 57. 378. 64. vsq. 74. P. naturalis enim vocabuli generale nomen est, 367. 29. T. 376. 29. P. nam & Graeci, qui magis vocabulo mulieris in uxore utuntur, alia habent propria vocabula uxoris, 368. 38. 39. T. 376. 38. 39. P. prescripta etiam discipline Ecclesiastica de muliere in